

SAIMAA SENIOR SCRAMBLE tour 2019

Väliraportti:

Kauden 2019 tour on saanut ennätysellisen suosion. Kolmessa osakilpailussa on ollut osallistujia yhteensä 368. Kuulit ja näit aivan oikein. Kolmeen osakilpailuun on osallistunut kolmesataakuusikymmentäkahdeksan pelaajaa.

Eihän se oikeastaan ole mikään kumma juttu, kun kyseessä on valtaisan suosion saavuttanut SSS-tour, johon osallistuu pelaajia Lappenrannasta Tahkolle ja Kareliasta Laukaaseen ja lähes kaikilta kentiltä niiden välimaastossa.

Mukana ovat edellä mainittujen lisäksi Imatra, Holiday Club, Mikkeli, Kerimäki, Rantasalmi, Puula, Revontuli ja Kartano.

SSS-touria on pelattu nyt KYMMENEN vuotta eikä suosio ole hiipunut- päin vastoin!

Tänä juhlavuonna osallistuvat seurat ja osakeyhtiöt tms. ovat halunneet panostaa erityisen paljon tähän turnaukseen. Siitä kiitos heille!

Nyt, kun kilpailu on puolivälissä, on tilanne ”kutkuttava”.

Kolme kärkiparia on muutaman pisteen sisällä eivätkä muutkaan ole kaukana.

Kaikilla on vielä mahdollisuus, koska kokonaistulokseen lasketaan kolmen parhaan osakilpailun yhteistulos.

Myöskään seurakohtainen kilpailu ei suinkaan ole vielä lähelläkään ratkeamista. Kerigolf on ”repäissyt” pienen eron muihin, mutta toiset eivät hellitä.

Myös sekapareissa kilpailu jatkuu ankarana. Vain naisparien sarjassa osallistujia kaivattaisiin lisää. Mukaan vain, vielä on kolme osakilpailua jäljellä.

Nämä ovat: Laukaassa 18.7, Tahkolla 8.8. sekä Kartanossa 22.8.2019

Järjestäviä seuroja pyydetään tutustumaan tarkoin kilpailun järjestämistä koskeviin ohjeisiin. Kilpailijoilta odotetaan golfetiketin noudattamista ja reilua toverihenkeä kanssakilpailijoita kohtaan. Tätä se on ollutkin ja uusia ystävyssuhteita ja tuttavuuksia on syntynyt näiden kymmenen vuoden kuluessa.

Uskoisimme, että seurat ja osakeyhtiöt yms. ovat olleet tyytyväisiä kilpailun taloudelliseen menestykseen ja kenttien saamaan julkisuuteen.

Kilpailun huipennus on isäntäseura Kartanogolfin kentällä käytävässä kauden päätösosakilpailussa 22.8.2019.

Kauden jäähyttelyt palataan vielä 19.9.2019 Holiday Club Saimaan kentällä.

Kaikkia järjestäviä seuroja ja kilpailijoita tervehtien

SSS-tourin järjestelytoimikunta

Eero Attila

SSS-tourin pj.